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Zarząd Sekcji Studenckiej Polskiego Towarzystwa Chemicznego4

zaprasza doktorantów i studentów chemii, biochemii, biotechnologii oraz nauk pokrewnych na

29. Zjazd Wiosenny Sekcji Studenckiej PTChem

Wiosenny Zjazd SSPTChem to corocznie odbywająca się konferencja młodych naukowców z całej
Polski.

W imieniu organizatorów zapraszamy zainteresowanych do wzięcia udziału  w naszym Zjeździe,
w trakcie którego będzie możliwość zaprezentowania swoich wyników badawczych jak również
podzielenia się przemyśleniami związanymi z zainteresowaniami naukowymi. Tegoroczny Zjazd
Wiosseny SSPTChem odbędzie się w ośrodku  „Fala 1”, znajdującym się w miejscowości Łazy k.
Mielna.  Konferencja odbywać się będzie w dniach 18-22 kwietnia 2012.

Oprócz wystąpień zaproszonych gości i sesji naukowych, będzie także możliwość uczestnictwa w
warsztatach przygotowanych przez przedstawicieli firm chemicznych.

Źródło: http://www.chem.uw.edu.pl/

http://laboratoria.net/aktualnosci/12849.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  

Partnerzy

http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32254.html

